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Actuacion

Recepcién
memorial

Recepcién
memorial

Recepcién
memorial

Recepcién
memorial

Recepcién
memorial

Recepcién

memorial

Fijacion estado

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza
Término Término
SUSTITUCION PODER
Solicitud citar testigo
Respuesta de la Personeria
Respuesta de la Personeria
Sustitucion de poder
Solicitud aplazamiento audiencia
Actuacion registrada el 05/02/2024 a las 11:58:31. 2024-02-06 2024-02-06

El DESPACHO reprograma la audiencia
inicialmente fijada en vista publica del 11 de julio
de 2023, por Unica vez, para el dia 15 de marzo de
2024 a la hora de las 09:00 am. y Obedézcase y
Cumplase lo dispuesto por el superior funcional
en providencia del 23 de noviembre de 2023 que
confirma el auto proferido en vista publica del 10
de julio de 2023 y Se reconoce personeria para
actuar en las presentes diligencias al abogado
SIGIFREDO DEVIA RODRIGUEZ como apoderado
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2024-01-23

2024-01-23

2023-12-11
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2023-07-13

2023-07-10

2023-07-07

2023-07-07

2023-07-07

2023-04-13

Actuacion

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Al despacho
Recepcion
memorial
Oficio

Elaborado

Telegrama

Fijacion estado

Auto resuelve
Solicitud

Al despacho
Recepcién
memorial

Recepcién
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Fijacion estado
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Anotacion

Judicial de la demandada HILDA YANETH
AGUDELO REY.

PAZ'Y SALVO

RENUNCIA AL PODER

Regresa del Tribunal - Confirma Auto

Remision oficio No. 1638 H. Tribunal

Remision de telegrama No. 0058

Actuacion registrada el 27/09/2023 a las 12:42:26.

Recurso de apelacion concedido contra auto
proferido en vista publica realizada el pasado 10
de julio de 2023.

Solicitud sentencia anticipada

Sustentacion recurso

Poder del demandado Yeifer

Sustitucion de poder

Poder

Correos Audiencia

Actuacion registrada el 13/04/2023 a las 16:17:11.

Fecha
inicia
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2023-09-28

2023-04-14

Fecha
finaliza
Término

2023-09-28

2023-04-14
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2024-01-23

2024-01-23

2023-12-11

2023-10-26

2023-10-25

2023-09-27

2023-09-27

2023-08-01

2023-07-17

2023-07-13

2023-07-10

2023-07-07

2023-07-07

2023-07-07

2023-04-13
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2023-03-13

2023-03-13

2023-02-13

2023-02-09

2023-01-31

2023-01-24

2023-01-24

2023-01-24

2022-12-19

2022-12-15

Actuacion

Auto resuelve
aclaracién
providencia

Fijacion estado

Auto resuelve
excepciones
previas sin
terminar
proceso

Al despacho

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

Al despacho

Recepcion
memorial
Traslado
Excepciones
Previas Art.

101 Numeral 1°
C.G.P.

Recepcién
memorial

Recepcién
memorial

Recepcién
memorial

Recepcién
memorial

Recepcién
memorial

Consulta de Procesos por Numero de Radicacién- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha
Anotacion inicia

Término
Actuacion registrada el 13/04/2023 a las 16:02:38. 2023-04-14
Actuacion registrada el 13/03/2023 a las 08:41:11. 2023-03-14

2023-02-01

Fecha
finaliza
Término

2023-04-14

2023-03-14

2023-02-03

Fecha de
Registro

2023-04-13

2023-04-13

2023-04-13

2023-03-17

2023-03-16

2023-03-13

2023-03-13

2023-02-10

2023-02-09

2023-01-30

2023-01-24

2023-01-24

2023-01-24

2022-12-19

2022-12-15
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso
Calle 12 No. 7 - 65 Bogota Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electronico
soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

Reporte Visitas

Total de Visitantes:
1872681
Visitantes hoy: 9879
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